
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008041308
Nosaukums LATVIJAS SKVOŠA FEDERĀCIJA
Adrese Uzvaras bulvāris 10, Rīga, LV-1048
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 0
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 0 0
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 0
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 14432 18318
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 157 145
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 14275 18173
Kopā aktīvi 150 14432 18318

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 12248 15180
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 12248 15180
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 15180 13757
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -2932 1423
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 2212
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 2212

1/8



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 2184 926
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 0
3. Pārējie kreditori 110 2184 926
Kopā pasīvi 120 14432 18318

2/8



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 1715 3222
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 19000 15200
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 1287 4159
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 11547 1224
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 3284 0
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 36833 23805
IX. Izdevumi. 80 39765 22382
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 38047 18047
3. Algas. 110 0 0
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 0 0
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 0 0
6. Citi izdevumi. 140 1718 4335
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 39765 22382
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -2932 1423

3/8



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 15146 14026
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 15146 14026

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 19000 15200
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 19000 15200
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 19000 15200
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 22161 14080
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 22161 14080

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 21681 13647
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 21681 13647
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 480 433
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 0 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 0 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 0 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 11985 15146
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 11985 15146

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/8



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003989378 AUTENTIC
A SIA

2000,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40103238102 POLYSTYL
EX SIA

9000,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003373297 AB
MEDICAL
GROUP
RIGA SIA

2000,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003289189 ĢIMENES
ZOBĀRSTNI
ECĪBA SIA

3000,00 Neierobežotai
lietošanai

5 LR
juridiskā
persona

LV 50003399781 AMERIKAS
BALTIJAS
TEHNOLOĢ
IJU
KORPORĀC
IJA SIA

1000,00 Neierobežotai
lietošanai

6 LR
juridiskā
persona

LV 50003399781 AMERIKAS
BALTIJAS
TEHNOLOĢ
IJU
KORPORĀC
IJA SIA

2000,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 19000,0
0

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 19000,0
0

5/8



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

6/8



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 INETAS
MACKEVIČAS
ATBALSTS

7920,00 7920,00 0,00 0,00 7920,00 9 5 1

2 LIENES RIEBAS
ATBALSTS

1061,00 1061,00 0,00 0,00 1061,00 9 5 1

3 PĀRĒJO JUNIORU
ATBALSTS

11260,00 11260,00 0,00 0,00 11260,00 9 15 65

4 CITI
INFORMATĪVIE
PASĀKUMI
(IZSTĀDE)

1440,00 1440,00 0,00 0,00 1440,00 9 15 80

5 ADMINISTRATĪVI
E IZDEVUMI

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 9 17

Kopā 22161,00 22161,00 0,00 0,00 21681,00 480,00 0,00 0,00 147

7/8



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008041308 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums LSF 2016_parakstits.pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats AIP 2016.pdf

3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja IEVA ŠTERNA
E-pasts
Tālrunis

Dokumenta numurs EDS: 47317987 Dokumenta sagatavotājs: IEVA ŠTERNA

Parakstītāja vārds, uzvārds: Parakstīšanas datums: 31.03.2017
Parakstītāja personas kods: Parakstīšanas laiks: 14:33:11

8/8





 


ZIŅOJUMS 


pie 2016. gada pārskata 


 


 


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese 


Biedrība "Latvijas Skvoša federācija" Uzvaras bulvāris 10, Rīga, LV-1048 


 


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008041308, datums 07.05.1999 


 


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums) 


Raivis Lucijanovs 24.11.2015. 


Ilze Pāvulāne 24.11.2015. 


Baiba Lulle 24.11.2015. 


Ginta Sniedzīte 24.11.2015. 


Ēriks Tikaiže 24.11.2015. 


Dimitrijs Bekasovs 24.11.2015. 


 
Biedrības misija un uzdevumi 
 


1. Sabiedriskā labuma darbība skvoša attīstības veicināšanā.  


2. Popularizēt skvošu kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu.  


3. Palielināt skvoša spēlētāju skaitu Latvijā.  


4. Veicināt un atbalstīt bērnu un jauniešu iesaistīšanu.  


5. Apvienot un koordinēt fiziskās un juridiskās personas, kuras ir Skvoša spēlētāji, atbalstītāji 


vai interesenti.  


6. Organizēt dažāda līmeņa skvoša sacensības,  


7. Atbalstīt Latvijas skvoša izlases komandas un Biedrības biedru dalību sacensībās gan 


Latvijā, gan ārvalstīs. 


8. Organizēt skvoša tiesnešu un treneru kvalifikācijas celšanu, pārbaudīt to sagatavotību un 


veikt akreditāciju savas kompetences ietvaros.  


9. Veicināt izcilu spēlētāju sagatavošanu ar mērķi veiksmīgi piedalīties starptautiskajās 


sacensībās, tai skaitā pārstāvēt Latviju pasaules Skvoša čempionātā.  


10. Atbalstīt esošo skvoša kortu saglabāšanu un veicināt jaunu skvoša kortu būvniecību Latvijā.  


11. Pārstāvēt Latvijas Republiku starptautiskajās skvoša organizācijās. 


 


4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 


iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 


 


Junioru trenniņnometnes Latvijā un ārzemēs un atbalsts dalībai Starptautiskās sacensībās, 


skvoša popularizēšana Pasaules Skvoša dienas ietvaros tirdzniecības centrā Riga Plaza, 


dalība izstādē “Atpūta un sports”. Vadošās Latvijas skvoša spēlētājas (Pasaules reitingā 


89.vietā) finansiāls atbalsts. Izglītojoši semināri skvoša spēlētājiem, ārzemju skvoša treneru 


iesaiste treniņnometnēs Latvijā.  


 


Atšķirību nav, mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā izmantots valsts finansējums, 


saņemtie ziedojumi, kā arī skvoša spēlētāju dalības maksas un licenču maksa.  


 


5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 


 


Dibināta Rīgas Skvoša skola, kuras mērķis ir attīstīt junioru skvošu Latvijā, organizētas 


vietēja mēroga un starptautiskas sacensības. Latvijas labākajiem junioriem nodrošināta 


treniņnometne Eiropā ar vadošajiem Eiropas skvoša treneriem. Latvijas labākā skvošiste 


Ineta Mackeviča sasniedza pasaules reitinga top 100 (pašlaik 89.vietā).  


 







Attīstības perspektīvas galvenokārt attīstīt junioru skvošu, Latvijas skolās nodrošināt 


skvoša ekipējumu potenciālo talantu atlasei. Vadošās skvoša spēlētājas Inetas Mackevičas 


finansiāls atbalsts.  


 


6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem  


 


Lai bilances posteņi atspoguļotu patiesos prasījumus un saistības, ar Valdes lēmumu tika 


koriģēti iepriekšējo gadu bilances aktīvu un pasīvu posteņu atlikumi, atzīstot tos pārējos 


ieņēmumos par kopējo summu 2784 eiro.  


 


6.1.  Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums 


(Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto 


nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums) 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu maksājumu nav. 


 


7. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo 


informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes 


institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu) 


 


Pārskata gadā Biedrībai nav šādu fondu. 


 


7.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās  


Kon.Nosaukums 01.01.2016  EUR 31.12.2016  EUR 


Kase 3.13 0 


SWEDBANK LV03 152.84 1251 


SWEDBANK LV64 15095.24 13024 


VALSTS KASE 2904.00 0 


 


7.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās 


avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu 


starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu palielinājumu nav. 


 


7.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – 


pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu samazinājumu nav. 


 


8. Informācija par nodokļiem un nodevām 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu maksājumu nav. 


 


8.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un 


nodevu veidiem 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu maksājumu nav. 


 


8.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, 


norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu atvieglojumu nav. 


 







8.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par 


nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, 


nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai 


pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto 


datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu saistību nav. 


 


8.4. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par 


biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par 


tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda 


aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, 


par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu. 


 


Pārskata gadā Biedrībai šādu saistību nav. 


 


8.5. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši 


algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un 


paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā 


aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto 


summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā 


 


Pārskata gadā pārvaldes institūcijas locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību. 


 


8.6. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba 


algas kopsumma 


 


Pārskata gadā biedrībai nav bijis nodarbinātu darbinieku. 


 


 


 


 


Atbildīgā persona Raivis Lucijanovs   _________________ 


 vārds, uzvārds   paraksts  





				2017-03-31T13:06:45+0300

		Raivis Lucijanovs












Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no 


vispārējiem ziedojumiem 
(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas) 


 


Nr. 


p.k. 
Rādītāja nosaukums 


Pārskata 


gads 


1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma 


mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma 


19000 


 


2. Administratīvie izdevumi:  


2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā 


pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, 


preces un citi krājumi 


 


2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas 


izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo 


ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu 


vērtspapīru iegādes izdevumi 


 


2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās 


darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai 


pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba 


devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 


 


2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās 


valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 


summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus 


darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summas), 


naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar 


darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītus naudas 


maksājumus 


 


 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa 


un nekustamā īpašuma nodokļa summas 


 


 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, 


telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta 


pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu 


izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas 


īpašuma apdrošināšanas maksājumus 


480 


3. Izdevumi kopā 480 


 


Sabiedriskā labuma organizācijas vadītājs _________________ _______ 
                 (vārds, uzvārds)      


(paraksts) 


 





